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Кɚɥɟɧɞɚрɧыɣ ɭчɟɛɧыɣ ɝрɚɮɢɤ

I Э Э К К Э Э Э К К К К К

II
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Э Э * К К Э Э Э К К К К КУ У

III

КЭ
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IV
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Э Э * К К П П ПЭ Э Э Э Э К К К К К

V

КП П П
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Сɜɨɞɧыɟ ɞɚɧɧыɟ

КțȘș м КțȘș н КțȘș о КțȘș п КțȘș р ǰȚȖȋȖ

7 33

ǺȍȖȘȍȚȐȟȍșȒȖȍ ȖȉțȟȍȕȐȍ 38 35 34 30 12

2 2

149

ЭȒȏȈȔȍȕȈȞȐȖȕȕȣȍ șȍșșȐȐ 6 6 7 7

4УȟȍȉȕȈȧ ȗȘȈȒȚȐȒȈ

ПȘȖȐȏȊȖȌșȚȊȍȕȕȈȧ ȗȘȈȒȚȐȒȈ 6 18

4

24

4
ǯȈщȐȚȈ ȊȣȗțșȒȕȖȑ ȒȊȈȓȐȜȐȒȈȞȐȖȕȕȖȑ ȘȈȉȖȚȣз ȊȒȓȦȟȈȧ ȗȖȌȋȖȚȖȊȒț Ȓ ȗȘȖȞȍȌțȘȍ 
ȏȈщȐȚȣ Ȑ ȗȘȖȞȍȌțȘț ȏȈщȐȚȣ

1


(6 дн)

4


(24 

Ȍȕд

КȈȕȐȒțȓȣ 8 8 8 8 10

ȉȖȓȍȍ оф 
ȕȍȌ

ȉȖȓȍȍ оф 
ȕȍȌ

ȉȖȓȍȍ оф 
ȕȍȌ

ȉȖȓȍȍ оф 
ȕȍȌ

42

НȍȘȈȉȖȟȐȍ ȗȘȈȏȌȕȐȟȕȣȍ ȌȕȐ гȕȍ ȊȒȓȦȟȈȧ ȊȖșȒȘȍșȍȕȤȧд
1


(6 дн)
1


(6 дн)
1


(6 дн)

 ǰȚȖȋȖ 52 52 52 52 52 260

ПȘȖȌȖȓȎȐȚȍȓȤȕȖșȚȤ ȖȉțȟȍȕȐȧ ฀
гȕȍ ȊȒȓȦȟȈȧ ȕȍȘȈȉȖȟȐȍ ȗȘȈȏȌȕȐȟȕȣȍ ȌȕȐ Ȑ ȒȈȕȐȒțȓȣд

ȉȖȓȍȍ оф 
ȕȍȌ

 ǹȚțȌȍȕȚȖȊ 25

 ǫȘțȗȗ 1




